
 

 

 
DECRETO Nº 35.063 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS DE 

AGENTES DE COMBATE À ENDEMIAS E DE 
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no 
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que 

consta no Processo Digital n° 65491/2024, 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, para compor a comissão 

encarregada de organizar, planejar e executar os trabalhos inerentes ao Processo 

Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas de cargos de Agente de Combate 
à endemias e de Agentes Comunitários de Saúde, conforme segue: 

 
I - Luciara Botelho Moraes Jorge (SEMUS) – Coordenadora da comissão; 
 

II - Márcio Costa Ribeiro (SEMUS); 
 
III - Fabíola Cristina Gardioli de Carvalho - (SEMUS); 

 
IV - Fábio Serafim Mota - (SEMUS); 
 

V - Lidiany Rodrigues de Paula – (SEMUS); 
 
VI - Jersilânio da Silva Souza – (SEMAD). 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 31 de janeiro de 2025. 
 
 

 
 

JOSÉ CARLOS CORREA CARDOSO JUNIOR 

Prefeito Municipal em Exercício 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003000300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003000300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-01-31T15:07:22-0300




